[image: image1.png]<

i

AANSTATTROTAHC

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	г.

	№
	16/ОАЭ-ДГТ/20/2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии
	Состав Конкурсной комиссии:

Заместитель председателя конкурсной комиссии -
	–
	Н.А.Жаркова

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам
Члены Конкурсной комиссии:

	Заместитель генерального директора по экономической безопасности
	–

	Г.И. Коротчук

	Главный бухгалтер
	–
	И.А.Салямова

	Начальник отдела договорной работы и конкурсных процедур
	–
	Т.Г.Ширяева

	Секретарь:

	Главный специалист отдела договорной работы и конкурсных процедур
	–
	О.Н.Рубцова

Повестка дня

1. Проведение совещания Конкурсной комиссии 25.06.2020, по итогам рассмотрения аукционных заявок представленных к участию в открытом аукционе  в электронной форме №16/ОАЭ-ДГТ/20 на право заключения договора поставки мебели, кресел офисных и стульев  (далее – открытый аукцион №16/ОАЭ-ДГТ/20).

По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №16/ОАЭ-ДГТ/20.

Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 824 230 (восемьсот двадцать четыре тысячи двести тридцать) руб. 00 коп. без НДС (989 076,00 руб. с НДС 20%).

Срок поставки, сборки и расстановки Товара –  в течение 60 (шестидесяти) дней с момента перечисления предоплаты. Датой поставки считается дата доставки Товара Заказчику.

Место поставки, сборки и расстановки Товара – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56, 56А.

Гарантийный срок на Товар должен быть не менее 12 месяцев с даты подписания сторонами товарной накладной без замечаний Заказчика, но не менее срока, установленного производителем.

1.2. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол №16/ОАЭ-ДГТ/20/1) в том числе:
1.2.1. Допустить к участию в открытом аукционе №16/ОАЭ-ДГТ/20, Претендента № 3.

1.2.2. Признать Претендента № 3 – Участником №1 открытого аукциона №16/ОАЭ-ДГТ/20.

1.2.3. Отказать в допуске к участию в открытом аукционе №16/ОАЭ-ДГТ/20 Претенденту № 1 в связи с несоответствием его аукционной заявки требованиям, установленным п.п. 7.1.8.5.  аукционной документации открытого аукциона №16/ОАЭ-ДГТ/20.
1.2.4. Отказать в допуске к участию в открытом аукционе №16/ОАЭ-ДГТ/20 Претенденту № 2 в связи с несоответствием его аукционной заявки требованиям, установленным п.п. 7.1.8.6., 7.1.8.13. аукционной документации открытого аукциона №16/ОАЭ-ДГТ/20.

1.2.5.  В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №16/ОАЭ-ДГТ/20 допущен один претендент, признать открытый аукцион №16/ОАЭ-ДГТ/20 не состоявшимся.
1.2.6. На основании перечисления 2 п.п. 6.10.2. аукционной документации заключить договор с Участником №1, допущенным к участию в открытом аукционе №16/ОАЭ-ДГТ/20,   по цене, не превышающей 99,5 % начальной (максимальной) цены договора, при условии подачи предложения о цене в ходе торгового периода на ЭТП.
Подписи: